
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 6 
 

Aucē                       2012.gada 27.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu.  

2. Par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” gala 

redakcijas apstiprināšanu. 

3. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai. 

4. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā. 

5. Par zemesgabala “Zutiņi 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

6. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā. 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Laimdotas”, Īles pagastā, nomu. 

8. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Rūdīši”, Īles pagastā, nomu. 

9. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

10. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu Bēnes pagastā. 

11. Par zemesgabala Aspazijas laukums 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu.  

12. Par zemesgabala Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu.  

13. Par zemesgabala Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

14. Par zemesgabala Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu.  

15. Par zemesgabala Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

16. Par zemesgabala Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

17. Par zemesgabala Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Rūpniecības iela 2D, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Bēnes ielā 33, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2 – 4, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija lēmuma „Par aizdevuma ņemšanu projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” 

līdzfinansējumam” precizēšanu. 

23. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes, pašvaldības administrācijas un pašvaldības 

iestāžu vadītāju darba samaksas nolikumā” apstiprināšanu.  

24. Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā. 

25. Par izmaiņām Bēnes pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā.  



2 

 

26. Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā.  

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, 

Andris Melderis, Agris Mellis, Guntis Šēfers, Lauris Špels. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītājas vietniece Ilze Šimkevica, Projekta koordinatore Kristīne Ozoliņa, nekustamā 

īpašuma speciālists Gints Memmēns. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts Valdis 

Bergmanis, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāte Vija Keršus, neierašanās iemesls 

– komandējumā; deputāte Larisa Marcinkus, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts 

Dzintars Zeltiņš, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts Andris Šulgins, neierašanās 

iemesls nav zināms. 

 

 

 

Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumu un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

1. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas ielā 15-7, Aucē, 

Auces novadā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek 

iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu.  

2. Par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” gala 

redakcijas apstiprināšanu. 

3. Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai. 

4. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā. 

5. Par zemesgabala “Zutiņi 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

6. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā. 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Laimdotas”, Īles pagastā, nomu. 

8. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Rūdīši”, Īles pagastā, nomu. 

9. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

10. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu Bēnes pagastā. 

11. Par zemesgabala Aspazijas laukums 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu.  

12. Par zemesgabala Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu.  

13. Par zemesgabala Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

14. Par zemesgabala Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu.  

15. Par zemesgabala Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

16. Par zemesgabala Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

17. Par zemesgabala Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 



3 

 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Rūpniecības iela 2D, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanai. 

19. Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

20. Par nekustamā īpašuma Bēnes ielā 33, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2 – 4, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

22. Par Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija lēmuma „Par aizdevuma ņemšanu projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” 

līdzfinansējumam” precizēšanu. 

23. Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes, pašvaldības administrācijas un pašvaldības 

iestāžu vadītāju darba samaksas nolikumā” apstiprināšanu.  

24. Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā. 

25. Par izmaiņām Bēnes pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā.  

26. Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā.  

27. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas ielā 15-7, Aucē, 

Auces novadā. 

 

 

1.§ 

 Par Auces novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

(ziņo: K.Ozoliņa; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.179 „ Par Auces novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata”  

gala redakcijas apstiprināšanu 

(ziņo: K.Ozoliņa; G.Kaminskis, A.Lerhs, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.180 „Par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un 

Vides pārskata” gala redakcijas apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

3.§ 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai 

(ziņo: K.Ozoliņa; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.181 „Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par 

saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

4.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.182 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu 

precizēšanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par zemesgabala “Zutiņi 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.183 „Par zemesgabala “Zutiņi 1”, Bēnes pagastā, Auces novadā, platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

6.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.184 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

zemesgabalam Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Laimdotas”, Īles pagastā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.185 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala 

„Laimdotas”, Īles pagastā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



5 

 

8.§  

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Rūdīši”, Īles pagastā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.186 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Rūdīši”, 

Īles pagastā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.187 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

10.§  

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu Bēnes pagastā 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.188 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu 

Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par zemesgabala Aspazijas laukums 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.189 „Par zemesgabala Aspazijas laukums 4, Aucē, Auces novadā, 

iznomāšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par zemesgabala Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.190 „Par zemesgabala Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemesgabala Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.191 „Par zemesgabala Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par zemesgabala Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.192 „Par zemesgabala Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par zemesgabala Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.193 „Par zemesgabala Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par zemesgabala Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.194 „Par zemesgabala Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, 

iznomāšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



7 

 

17.§ 

Par zemesgabala Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.195 „Par zemesgabala Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Rūpniecības iela 2D,  

Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.196 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala Rūpniecības                   

iela 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā,  

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.197 „Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma Bēnes ielā 33, Aucē, Auces novadā, atsavināšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.198 „Par nekustamā īpašuma Bēnes ielā 33, Aucē, Auces novadā, 

atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



8 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2 – 4, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.199 „Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2 – 4, Aucē, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija lēmuma „Par aizdevuma ņemšanu  

projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar  

lauku teritoriju” līdzfinansējumam” precizēšanu  

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.200 „Par Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija lēmuma „Par 

aizdevuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku 

teritoriju” līdzfinansējumam” precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes, pašvaldības administrācijas un 

pašvaldības iestāžu vadītāju darba samaksas nolikumā” apstiprināšanu 
(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.201 „Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes, pašvaldības 

administrācijas un pašvaldības iestāžu vadītāju darba samaksas nolikumā” apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

24.§ 

Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.202 „Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu 

sarakstā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



9 

 

25.§ 

Par izmaiņām Bēnes pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.203 „Par izmaiņām Bēnes pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.204 „Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu Skolas ielā 15-7, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: I.Šimkevica, G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (I.Bilkšte, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, B.Kārkla, 

A.Melderis, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.205 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Skolas ielā 15-7, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēts lēmums Nr.205. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 179 

(prot.Nr.6, 1.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

   

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72. pantu,                

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu un saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 20.06.2012.lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības 2011.gada publisko pārskatu. 

 

2. Uzdot Attīstības nodaļai nodrošināt Auces novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata 

publicēšanu Auces novada mājas lapā www.auce.lv un pārskata iesniegšanu LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Auces novada domes izpilddirektoram A.Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 180 

(prot.Nr.6, 2.§) 

 

 

 

Par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam  

un Vides pārskata” gala redakcijas apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz Reģionālās attīstības likuma 13.panta ceturto daļu, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 20.06.2012. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” 

gala redakciju (skat. pielikumā). 

2. Lēmumu par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” 

gala redakcijas apstiprināšanu publicēt Auces novada interneta vietnē www.auce.lv un 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

3. Lēmumu par „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” 

gala redakcijas apstiprināšanu nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam un Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijai. 

4. Apstiprināto „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” 

gala redakciju publicēt Auces novada interneta vietnē www.auce.lv. 

5. Apstiprināto „Auces novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam un Vides pārskata” 

gala redakciju iesniegt Zemgales plānošanas reģionam un Vides aizsardzības un reģionālas 

attīstības ministrijai. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpiddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 
 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 181 

(prot.Nr.6, 3.§) 

 

Par tehniski ekonomiskā pamatojuma apstiprināšanu un par saistībām 

ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta īstenošanai 

 

 Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 18.12.2007. noteikumu Nr.912 „Ūdensapgādes, 

notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas būvju būvniecības kārtība” prasībām, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 20.06.2012. lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Ē. Tilgalis un partneri” izstrādāto un 2012. gadā iesniegto tehniski 

ekonomisko pamatojumu „Ūdenssaimniecības attīstība Auces novada Lielauces pagasta 

Lielauces ciemā”. 
 

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 396 009,56 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

324 598,00 

   Projekta iesniedzējs 48 689,70 

   ERAF finansējums 275 908,30 

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 71 411,56 

 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (komponentes): 
 

Aktivitātes 

Nr. 

Projekta aktivitātes 

nosaukums 
Rezultāts  

Rezultāts skaitliskā izteiksmē 

Skaits Mērvienība 

1. Ūdens ņemšanas vietas 

sakārtošana 

Rekonstruēts urbums 1 gab 

2. Ūdensapgādes sistēmas 

paplašināšana 

Jauni ūdensapgādes 

tīkli 

400 m 

3. Ūdensapgādes sistēmas 

sakārtošana 

Rekonstruēti 

ūdensapgādes tīkli 

1 190 m 

4. Dzeramā ūdens 

kvalitātes uzlabošana 

Dzeramā ūdens 

sagatavošanas stacija 

1 gab 

5. Kanalizācijas sistēmas 

paplašināšana 

Jauni kanalizācijas tīkli 250 m 

6. Kanalizācijas sistēmas 

sakārtošana 

NAI rekonstrukcija 1 gab 

Rekonstruēti 

kanalizācijas tīkli (t.sk. 

spiedvads) 

1 230 m 

KSS  rekonstrukcija 1 gab 

 



13 

 

4. Projekta finansēšanā nodrošināt Auces novada domes ieguldījuma daļu 48 689,70 LVL un 

gatavot iesniegumu ERAF finansējuma saņemšanai 275 908,30 LVL. 

5. Pašvaldības finansējumu nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē vai SIA „Vides 

investīciju fonds”.  

6. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot plānotos 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus.  

7. PVN nodokļa izmaksas finansēt, izmantojot likuma Par PVN nodokli normu par 

priekšnodokļa atskaitīšanu. 

8. Organizēt investīciju projekta sagatavošanu un realizāciju, nodrošināt projektam 

nepieciešamās informācijas sniegšanu un cilvēkresursus atbilstoši prasībām, kas tiek 

izvirzītas ERAF finansējuma saņēmējam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 182 

(prot.Nr.6, 4.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu 

precizēšanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi apbūvei paredzētam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050373714 – 

Tilta iela 3, Auce, Auces nov., LV-3708. 

 

2. Piešķirt adresi zemesgabaliem „Dālderi”, Vītiņu pagasts, Auces novads, ar kadastra 

apzīmējumiem 4694006014 un 46940060038, un uz tiem esošām būvēm –                     

„Dālderi”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. (grafiskais pielikums) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 183 

(prot.Nr.6, 5.§) 

 

 

 

Par zemesgabala “Zutiņi 1”, Bēnes pagastā,  

Auces novadā, platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR 

Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46500030062, platību – 1,34 ha. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Zutiņi 1”, Bēnes pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46500030062, platība 1,34 ha, - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 184 

(prot.Nr.6, 6.§) 

 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu zemesgabalam Bēnes pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi **********, dzīvo ******, 06.06.2012. iesniegumu 

par nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Liepiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

atdalāmajam zemes gabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

******* pieder nekustamais īpašums „Liepiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46500030036 un 46500030037, ar 

kopplatību 4,98 ha. ******** īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000183795. 

******** vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Liepiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500030037, piešķirot nosaukumu – „Rubenīši”, 

Bēnes pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma 5., 

8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 20.06.2012. lēmumu (prot.Nr.6), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Liepiņas”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46500030037, kopplatība 3,2 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500030037, kopplatība 3,2 ha, 

nosaukumu – „Rubenīši”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Rubenīši”, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība 3,2 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 185 

(prot.Nr.6, 7.§) 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala  

„Laimdotas”, Īles pagastā, nomu 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja 23.panta vienpadsmitajā daļā noteiktajos termiņos Valsts zemes dienesta 

teritoriālajai struktūrvienībai nav iesniegts iesniegums un attiecīgie dokumenti lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu vai saņemts atteikums izpirkt (pirkt) 

zemi, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ********, personas kods ********, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības par 

lietošanā piešķirto zemesgabalu „Laimdotas”, Īles pagastā, Auces novadā, 1,5 ha platībā, 

kadastra Nr.46640020325, no 2010.gada 31.augusta.  

Zemesgabals „Laimdotas”, Īles pagastā, Auces novadā, 1,5 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020325, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar *********, *********, par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo 

zemesgabalu „Laimdotas”, Īles pagastā, Auces novadā, 1,5 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020325. Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu 

gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas 

maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 186 

(prot.Nr.6, 8.§) 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala  

„Rūdīši”, Īles pagastā, nomu 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja 23.panta vienpadsmitajā daļā noteiktajos termiņos Valsts zemes dienesta 

teritoriālajai struktūrvienībai nav iesniegts iesniegums un attiecīgie dokumenti lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu vai saņemts atteikums izpirkt (pirkt) 

zemi, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt **************, personas kods ********, zemes pastāvīgās lietošanas tiesības 

par lietošanā piešķirto zemes īpašumu „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, kopplatība 

2,93 ha, kadastra Nr.46640020320, no 2010.gada 31.augusta. 

 Zemes īpašums  „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, sastāv no trim zemes vienībam ar 

kadastra apzīmējumiem 46640020318, platība 0,97 ha, 46640020319, platība 0,49 ha, un  

46640020320, platība 1,47 ha. 

 Zemes īpašums „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, kopplatība 2,93 ha, pāriet Auces 

novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar *********, personas kods ********, par pašvaldības tiesiskajā 

valdījumā esošo zemes īpašumu „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, kopplatība 2,93 ha. 

Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam 

maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 187 

(prot.Nr.6, 9.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, un saskaņā ar Auces 

novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas 20.06.2012. lēmumu (prot.Nr.6), 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabals „Laimdotas”, Īles pagastā, Auces novadā,  1,5 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020325, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Laimdotas”, Īles pagastā, Auces 

novadā,  1,5 ha platībā, kadastra Nr.46640020325, - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

2. Noteikt, ka zemesgabali „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640020318, platība 0,97 ha, kadastra apzīmējums 46640020319, platība 0,49 ha, un 

kadastra apzīmējums 46640020320, platība 1,47 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces 

novadā, kopplatība 2,93 ha, kadastra Nr.46640020320, - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 188 

(prot.Nr.6, 10.§) 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā 

zemesgabala sadalīšanu Bēnes pagastā 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes vienības „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, 

kopplatība 5,94 ha, zemesgabalu 2,29 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

1.1. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar platību 2,29 ha nosaukumu – „Upesmala”, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

1.2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Upesmala”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kopplatība 2,29 ha, – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve (NĪLM kods – 0908). 

1.3. Noteikt, ka zemesgabals „Upesmala”, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība                

2,29 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 
 

2. Atdalīt no zemes vienības „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, 

kopplatība 5,94 ha, zemesgabalu 1,17 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2.1. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar platību 1,17 ha nosaukumu – Ozolu iela 10, 

Bēnes pagasts, Auces novads. 

2.2. Piešķirt adresi zemesgabalam Ozolu iela 10, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 

1,17 ha,  –  Ozolu iela 10, Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

2.3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Ozolu iela 10, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kopplatība 1,17 ha, – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve (NĪLM kods – 0908). 

2.4. Noteikt, ka zemesgabals Ozolu iela 10, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība              

1,17 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 
 

3. Atdalīt no zemes vienības „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, 

kopplatība 5,94 ha:  

3.1. zemesgabalu 0,04 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

3.2. zemesgabalu 0,13 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

3.3. Pievienot zemesgabalus 0,04 ha platībā un 0,13 ha platībā zemes vienībai Ozolu iela, 

Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46500010336, izveidojot vienu 



21 

 

zemes vienību Ozolu iela, Bēnes pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46500010336, ar kopplatību 0,37 ha. 

3.4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Ozolu iela, Bēnes pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46500010336, ar kopplatību 0,37 ha, – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(NĪLM kods – 1101). 
 

4. Atdalīt no zemes vienības „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, 

kopplatība 5,94 ha, zemesgabalu 0,47 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

4.1. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar platību 0,47 ha nosaukumu – Ozolu iela 7, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

4.2. Piešķirt adresi zemesgabalam Ozolu iela 7, Bēnes pagasts, Auces novads, platība               

0,47 ha,  –  Ozolu iela 7, Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

4.3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Ozolu iela 7, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kopplatība 0,47 ha, – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve (NĪLM kods – 0908). 

4.4. Noteikt, ka zemesgabals Ozolu iela 7, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība                   

0,47 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 
 

5. Atdalīt no zemes vienības „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, 

kopplatība 5,94 ha, zemesgabalu 0,11 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

5.1. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar platību 0,11 ha nosaukumu – Ozolu iela 5, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

5.2. Piešķirt adresi zemesgabalam Ozolu iela 5, Bēnes pagasts, Auces novads, platība             

0,11 ha,  – Ozolu iela 5, Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

5.3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Ozolu iela 5, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kopplatība 0,11 ha, – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve (NĪLM kods – 0908). 

5.4. Noteikt, ka zemesgabals Ozolu iela 5, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība                

0,11 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 
 

6. Atdalīt no zemes vienības „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, 

kopplatība 5,94 ha, zemesgabalu 0,23 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

6.1. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar platību 0,23 ha nosaukumu – Ozolu iela 9, Bēnes 

pagasts, Auces novads. 

6.2. Piešķirt adresi zemesgabalam Ozolu iela 9, Bēnes pagasts, Auces novads, platība               

0,23 ha,  – Ozolu iela 9, Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711. 

6.3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Ozolu iela 9, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kopplatība 0,23 ha, – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve (NĪLM kods – 0908). 

6.4. Noteikt, ka zemesgabals Ozolu iela 9, Bēnes pagasts, Auces novads, kopplatība                 

0,23 ha, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 
 

7. Precizēt zemesgabala „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra apzīmējumus 46500010257, platību – 

1,5 ha. (Grafiskais pielikums) 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Bēnes kultūrcentrs”, kadastra 

apzīmējumus 46500010257, kopplatība 1,5 ha, – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 

apbūve (NĪLM kods – 0908). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 189 

(prot.Nr.6, 11.§) 

 

 

Par zemesgabala Aspazijas laukumā 4, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Izskatot LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētos Auces novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo zemju sarakstus, Auces 

novada dome konstatēja, ka uz zemesgabala Aspazijas laukums 4, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050090911, 1950 m
2
 platībā, atrodas SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, 

reģ.Nr. 45103000574, piederošas ēkas un būves. 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Aspazijas laukumā 4, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050090911, 

1950 m
2
 platībā, SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 45103000574, ēku un būvju 

uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Aspazijas laukumā 4, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050090911, 1950 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 190 

(prot.Nr.6, 12.§) 

 

 

Par zemesgabala Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Izskatot LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētos Auces novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo zemju sarakstus, Auces 

novada dome konstatēja, ka uz zemesgabala Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.460500080811, 2172 m
2
 platībā, atrodas SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.                 

Nr. 45103000574, piederošas ēkas un būves. 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.460500080811,       

2172 m
2
 platībā, SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 45103000574, ēku un 

būvju uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Miera ielā 10, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.460500080811,  2172 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 191 

(prot.Nr.6, 13.§) 

 

 

Par zemesgabala Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Izskatot LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētos Auces novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo zemju sarakstus, Auces 

novada dome konstatēja, ka uz zemesgabala Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050111110, 1836 m
2
 platībā, atrodas SIA „Auces komunālie pakalpojumi”,                   

reģ. Nr. 45103000574, piederošas ēkas un būves. 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050111110,                 

1836 m
2
 platībā, SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 45103000574, ēku un būvju 

uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Miera ielā 13, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.460500111110, 1836 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 192 

(prot.Nr.6, 14.§) 

 

 

Par zemesgabala Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Izskatot LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētos Auces novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo zemju sarakstus, Auces 

novada dome konstatēja, ka uz zemesgabala Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050101009, 3381 m
2
 platībā, atrodas SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.             

Nr. 45103000574, piederošas ēkas un būves. 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050101009,                        

3381 m
2
 platībā, SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 45103000574, ēku un būvju 

uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Miera ielā 29, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050101009, 3381 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 193 

(prot.Nr.6, 15.§) 

 

 

Par zemesgabala Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Izskatot LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētos Auces novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo zemju sarakstus, Auces 

novada dome konstatēja, ka uz zemesgabala Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050101004, 3705 m
2
 platībā, atrodas SIA „Auces komunālie pakalpojumi”,                    

reģ. Nr. 45103000574, piederošas ēkas un būves. 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050101004,       

3705 m
2
  platībā, SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 45103000574, ēku un 

būvju uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Miera ielā 29B, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050101004, 3705 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 194 

(prot.Nr.6, 16.§) 

 

 

Par zemesgabala Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 

 Izskatot LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētos Auces novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo zemju sarakstus, Auces 

novada dome konstatēja, ka uz zemesgabala Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050474703, 7191 m
2
 platībā, atrodas SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.              

Nr. 45103000574, piederošas ēkas un būves. 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050474703,       

7191 m
2
 platībā, SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 45103000574, ēku un būvju 

uzturēšanai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Tehnikas ielā 15, Aucē, Auces novadā, 

kadastra Nr.46050474703, 7191 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos 

noteiktos nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 195 

(prot.Nr.6, 17.§) 

 

 

Par zemesgabala Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Taiders”, reģ. Nr. 40103202251, juridiskā 

adrese: ****, 11.05.2012. iesniegumu par zemesgabala Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, 

nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

SIA „Taiders” vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā esošo zemesgabalu Tilta 

ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050373714, 5319 m
2
 platībā, ražošanas ēkas – 

aerosolu rūpnīcas – būvniecībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) izmantošanas veids ir ražošanas un darījumu apbūves teritorijas. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un 

pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050373714, 5319 

m
2
 platībā, SIA „Taiders”, reģ. Nr. 40103202251, ar apbūves tiesībām uz 10 gadiem, 

ražošanas ēkas būvniecībai, saskaņā ar šī lēmuma grafisko pielikumu. 
 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Tilta ielā 3, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050373714, 5319 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 
 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 
 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 196 

(prot.Nr.6, 18.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala 

Rūpniecības iela 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Zemgales enerģijas parks”, reģistrācijas 

nr.40103398901, 31.05.2012. iesniegumu par zemesgabala Rūpniecības ielā 2D, Bēnē, Bēnes 

pagastā, Auces novadā, sadalīšanu. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatē: 

1. SIA „Zemgales enerģijas parks” vēlas sadalīt nekustamā īpašuma Rūpniecības                  

ielā 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500050424, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46500050424 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums Rūpniecības ielā 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46500050424, ar kopplatību 2,155 ha, pieder SIA „Zemgales enerģijas parks” un 

sastāv no viena zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 46500050424, ar kopplatību 2,155 ha. 

SIA „Zemgales enerģijas parks” īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā 

Bēnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000261725. 

3. Saskaņā ar Bēnes pagasta teritorijas plānojumu, Auces novada domes lēmumiem, 

citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās 

plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma Rūpniecības ielā 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces 

novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma izstrāde. 

4. Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības 

likuma 8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 8.pantā 

minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām teritorijām, kurām normatīvie akti 

vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz detālplānojumu izstrādi, zemes īpašuma 

Rūpniecības ielā 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt 

zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11., 12. un13. punkta nosacījumiem, zemes ierīcības 

projekta izstrādes procesā vietējā pašvaldība: 

1) pieņem lēmumu par projekta izstrādes nepieciešamību un nosacījumiem; 

2) personas un institūcijas, ar kurām projektu nepieciešams saskaņot, ja projekta risinājumi skar 

to intereses, izņemot šo noteikumu 26.1., 26.2., 26.3., 26.4., 26.5., 26.6., 26.7. un 

6.8.apakšpunktā minētos gadījumus;  



30 

 

3) prasības atbilstoši šo noteikumu 38.punktam projekta grafiskās daļas izstrādei attiecībā uz 

kartogrāfiskā materiāla pamatni, izvērtējot komunikāciju blīvumu, projekta mērķi, un apbūves 

intensitāti;  

4) projekta īstenošanas secību, ja ierosinātājs iesniegumā lūdz projektu īstenot pa posmiem;  

5) ja nepieciešams, papildu nosacījumus atbilstoši vietējās pašvaldības teritorijas plānojumam 

un detālplānojumam; 

 6) var paredzēt nepieciešamību projektēt piekļūšanas iespējas virszemes vai apakšzemes 

komunikācijām, ja tām ir noteiktas aizsargjoslas; 

7) var noteikt projekta izstrādei nepieciešamos papildu nosacījumus. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projektu 

saskaņo ar šādām institūcijām: 

1) ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi" – ja 

projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

2) ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši spēkā 

esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju no valsts 

autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to paredz valsts akciju 

sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

3) ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās dabas 

teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās dabas teritorijas 

neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta ainavu aizsardzības zonu;  

4) ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā ir 

publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā robežojas ar to vai 

arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa ekspluatācijas vai drošības 

aizsargjosla;  

5) ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6) ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas valsts 

aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo kultūras 

pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

7) ar vietējo pašvaldību;  

8) ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto teritoriju; 

9) ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.  

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

 1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

 2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 19.punkta nosacījumiem. 

 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 10. 

11.punktiem, un saskaņā ar Auces novada Attīstības, plānošanas un vides komitejas 20.06.2012. 

lēmumu (prot.Nr.6), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma Rūpniecības  

ielā 2D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, vienības ar kadastra apzīmējumu 

46500050424, sadalīšanai divās daļās atbilstoši šim lēmuma pievienotajam grafiskajam 

pielikumam, ievērojot sekojošus nosacījumus: 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p38
http://www.likumi.lv/doc.php?id=229298#p9


31 

 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                            

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši LR MK 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 19.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 197 

(prot.Nr.6, 19.§) 

 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Dobeles mērnieks” iesniegto zemes ierīcības 

projektu par zemes īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagasts, Auces novads, sadalīšanu.  

Izskatot augstāk minēto iesniegumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. ******** vēlas sadalīt nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

kadastra Nr.46500040050, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46500040080 divās daļās, 

atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Ziediņi” pieder ******* un sastāv no diviem zemes gabaliem 

ar kadastra apzīmējumiem 46500040050 un 46500040080 ar kopplatību 39,1 ha. ********* 

īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.250. 

3. Auces novada dome ar 2011.gada 23.februāra lēmumu Nr.74 (prot.Nr.2, 19.§) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi zemesgabala “Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai” ir pieņēmusi lēmumu izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma 

„Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra Nr.46500040050, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46500040080, sadalīšanai. 

4. Zemes ierīcības projektu ir izstrādājis SIA ”Dobeles mērnieks”, projekts saskaņots 

Auces novada būvvaldē. 

5. Zemes ierīcības projekts paredz : 

5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46500040080 divās daļās, atdalot no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46500040080 vienu zemes gabalu, pēc sadales izveidojot 19,5 ha lielu paliekošo 

zemes vienību, kadastra apzīmējums 46500040080 (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un 

kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram 

piekļuve tiek paredzēta no esošā servitūta ceļa, un 0,2 ha lielu atdalīto zemes gabalu bez 

kadastra apzīmējuma (perspektīvais zemes lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta no esošā 

servitūta ceļa;  

5.2. atdalītajai zemes vienībai 0,2 ha platībā noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību 

apgrūtinājumi: 

 050301 – ceļa servitūta teritorija – 0,03 ha. 

     Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un šim lēmumam pievienoto 

zemes ierīcības projekta lietu (pielikums pie lēmuma), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 



33 

 

5., 8. un 9.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr. 288 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi” 10., 11. un 12.punktiem, un LR Ministru kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izstrādāto zemes ierīcības projektu (pielikums pie lēmuma), sadalot nekustamā 

īpašuma „Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

46500040080 – divos atsevišķos zemesgabalos, piešķirot sadalītajiem nekustamajiem 

īpašumiem sekojošus nosaukumus: 

1.1. paliekošajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no vienas zemes vienības: kadastra 

apzīmējums 46500040080, atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Ziediņi”, Bēnes pagasts, 

Auces novads; 

1.2. atdalītajam nekustamajam īpašumam bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība     

0,2 ha, piešķirt nosaukumu – „Ziedi”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

2. Zemesgabalam „Ziedi”, bez kadastra apzīmējuma, kopējā zemes platība 0,2 ha, noteikt 

sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība, kods 0101. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu paliekošajai zemes vienībai 

„Ziediņi”, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500040080: 

3.1. 12050102 – aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās ar nominālo spriegumu līdz 20 kV – 0,7 ha; 

3.2. 150301 – ceļa servitūta teritorija – 0,1 ha; 

3.3. ceļa servitūta teritorija – 0,3 ha. 

4. Atdalītajai zemes vienībai „Ziedi”, Bēnes pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

0,2 ha platībā, noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

 050301 – ceļa servitūta teritorija – 0,03 ha. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 199 

(prot.Nr.6, 21.§) 

 

 

Par nekustamā īpašuma Vītiņu ielā 2 – 4, Aucē, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - 

dzīvokļa īpašuma Nr.4, Vītiņu ielā 2, Aucē, Auces novadā, sastāvoša no dzīvokļa 41,3 m
2
 

platībā un 413/3570 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un 

šķūņa, atsavināšanu, un konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, par izsoles procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir 

sasniegta pieņemama cena nekustamā īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā 

nomaksāta, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2012.gada 29.maijā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.4, Vītiņu ielā 2, Aucē, Auces novadā, 

sastāvoša no dzīvokļa 41,3 m
2
 platībā un 413/3570 kopīpašuma domājamām daļām no 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un šķūņa, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 2 dz. 4, Auce, Auces novads, mantas 

nosolītājam *************, par nosolīto cenu LVL 1455,00 (viens tūkstotis četri simti 

piecdesmit pieci lati 00 santīmi).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 200 

(prot.Nr.6, 22.§) 

 

  

Par Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija lēmuma „Par aizdevuma  

ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība  

Auces pilsētā ar lauku teritoriju” līdzfinansējumam” precizēšanu 

 

 

 Pamatojoties uz projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar 

lauku teritoriju” (Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/024) I kārtas ietvaros noslēgtajiem 

līgumiem, izskatot iesniegto lēmuma projektu par Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija 

sēdes lēmuma Nr.247 (prot.Nr.9, 9.§) „Par aizdevuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” līdzfinansējumam” precizēšanu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt Auces novada domes 2011.gada 27.jūlija sēdes lēmumu Nr.247 (prot.Nr.9, 9.§) „Par 

aizdevuma ņemšanu projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku 

teritoriju” līdzfinansējumam” un izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

 

„1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizdevumu Valsts kasē LVL 313914 apmērā uz 20 gadiem ar Valsts 

kases noteikto kredīta procentu likmi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu gadu 

projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Auces pilsētā ar lauku teritoriju” 

Nr.3DP/3.5.1.1.0/10/IPIA/VIDM/024 līdzfinansējumam.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 201 

(prot.Nr.6, 23.§) 

 

  

 

Par nolikuma „Grozījumi Auces novada domes, pašvaldības administrācijas un 

pašvaldības iestāžu vadītāju darba samaksas nolikumā” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu un Finanšu komitejas 20.06.2012. 

lēmumu (protok.Nr.6), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Grozījumi Auces novada domes, pašvaldības administrācijas un 

pašvaldības iestāžu vadītāju darba samaksas nolikumā” (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 202 

(prot.Nr.6, 24.§) 

 

  

Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā 
 

 

Pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores L.Zāmeles iesniegumu par 

izmaiņām Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

20.06.2012. lēmumu (prot.Nr.6), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts ar 

Auces novada domes 25.04.2012.lēmumu Nr.138) un ar 2012.gada 1.jūliju samazināt 

apkopēja, kods 9112 01, amata vienību skaitu no 3.7 uz 2.0 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 203 

(prot.Nr.6, 25.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Bēnes pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 
 

 

Saskaņā ar domes Finanšu komitejas 20.06.2012. lēmumu (prot.Nr.6), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Bēnes pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts ar Auces 

novada domes 23.02.2011. lēmumu Nr.86) un ar 2012.gada 1.jūliju palielināt apkopēja, kods 

9112 01, amata vienību skaitu no 2.1 uz 2.85 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 27.jūnijā                Nr. 204 

(prot.Nr.6, 26.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā 
 

 

Saskaņā ar domes Finanšu komitejas 20.06.2012. lēmumu (prot.Nr.6), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt grozījumus Lielauces pagasta pārvaldes darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts 

25.08.2010., prot.Nr.8, 31.§) un ar 2012.gada 1.jūliju palielināt apkopēja, kods 9112 01, amata 

vienību skaitu no 1.75 uz 2.7 amata vienībām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 


